"ברגע שהמוט נחתך יכולנו להשיב את הפצוע על גבו ולהתחיל את ההליך הניתוחי להוצאת המוט מהזרוע".
...לבסוף המוט נשלף. לפצוע שלום.

דע יותר - קבל יותר
הצטרף לחוג העמיתים של המוסד לבטיחות ולגיהות לצלצל
03-6575147

עלון בטיחות וגיהות
גם באינטרנט
www.osh.org.il

בטיחות וגיהות

גיליון 505
יוני 2012
סיון-תמוז תשע"ב
ISSN: 0793-2480
המערכת: מזא"ה 22 ת"א, ת.ד. 1122, מיקוד 61010, טל' 03-5266476

כולנו הורים - כולנו אחראים: מותר ואסור בעבודת בני נוער בקיץ

ברשימה קצרה זו יוצגו חלק מהנושאים הבולטים בחוק בתחום עבודת ילדים ונוער. על מנת לדעת מה הם כל החובות, המגבלות והאיסורים יש ללמוד את החוק והתקנות